

# CxWeb ApS

c/o Mathias Jahn Nielsen, Thyregodsvej 24, 3. mf., 2500 Valby

CVR-nr. 38 58 55 92

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2024.

---

Nicki Christian Golik-Blådal  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CxWeb ApS c/o Mathias Jahn Nielsen Thyregodsvej 24, 3. mf. 2500 Valby
	CVR-nr.: 38 58 55 92 Stiftet: 21. april 2017 Hjemsted: Valby Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Nicki Christian Golik-Blådal, Formand Mathias Jahn-Nielsen Jakob Malmkov
<b>Direktion</b>	Jakob Malmkov, Adm. direktør Mathias Jahn-Nielsen, Direktør
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udvikle, vedligeholde og markedsfører [www.cxweb.dk](http://www.cxweb.dk), der er en online platform til udførelse af commissioning til byggebranchen. Derudover anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 8.510 mod -151.555 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.381</b>	<b>112.965</b>
1 Personaleomkostninger	-879	-226.959
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-16.084</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>8.502</b>	<b>-130.078</b>
Andre finansielle indtægter	8	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-1.477</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.510</b>	<b>-131.555</b>
3 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-20.000</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>8.510</b>	<b>-151.555</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	8.510	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-151.555</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.510</b>	<b>-151.555</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.000	47.250
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	2.000
Andre tilgodehavender	8.595	3.381
Tilgodehavender i alt	<u>40.595</u>	<u>52.631</u>
Likvide beholdninger	<u>82.420</u>	<u>71.822</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>123.015</b></u>	<u><b>124.453</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>123.015</b></u>	<u><b>124.453</b></u>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	43.299	43.299
Overført resultat	61.583	53.073
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>104.882</b>	<b>96.372</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8.500
Anden gæld	9.633	19.581
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.133	28.081
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>18.133</b>	<b>28.081</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>123.015</b>	<b>124.453</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	43.299	204.628	247.927
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-151.555</u>	<u>-151.555</u>
Egenkapital 1. januar 2023	43.299	53.073	96.372
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>8.510</u>	<u>8.510</u>
	<b><u>43.299</u></b>	<b><u>61.583</u></b>	<b><u>104.882</u></b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	215.693
Andre omkostninger til social sikring	0	3.976
Personalemkostninger i øvrigt	<u>879</u>	<u>7.290</u>
	<b><u>879</u></b>	<b><u>226.959</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>1.477</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.477</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>20.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>20.000</u></b>
<b>4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>48.250</u>	<u>48.250</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>48.250</u></b>	<b><u>48.250</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-48.250	-32.166
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-16.084</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-48.250</u></b>	<b><u>-48.250</u></b>
